
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425                         E-mail: zs.zabori@centrum.cz                                  www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 23. 11. 2023 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Věc: Stávka zaměstnanců ZŠ a MŠ Záboří 

 

 Vážení rodiče,  

zaměstnanci ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice se rozhodli připojit ke 

stávce, kterou vyhlásil Českomoravský odborový svaz pracovníků školství. 

Důvody, které nás k tomu vedou Vám přinášíme ve zvláštním dokumentu. 

Jednodenní stávky, která se uskuteční v pondělí 27. 11. 2023, se zúčastní 

všichni zaměstnanci ZŠ a MŠ.  

Chod školy v pondělí 27. 11. 2023: 

• MŠ i ZŠ – vzhledem k účasti všech zaměstnanců není možné 

zabezpečit provoz MŠ a ZŠ, mateřská škola, základní škola, školní 

družina a rovněž školní klub budou tedy uzavřeny. 

Omlouváme se za způsobené komplikace, ale v současnosti nevidíme jinou 

cestu, jak vyjádřit nesouhlas k plánovaným škrtům ve školství. 

 

 

 

 

 Za zaměstnance ZŠ a MŠ Záboří 

 Michal Gutwirth, ředitel školy 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

		2023-11-22T08:18:04+0100
	Mgr. Michal Gutwirth




